



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFF-38391
Folio Fiscal: 0DA8D6D2-8A24-4B31-A0E4-763E17B90DEE
Fecha: 2019-07-29 10:34:46
Hoja: 1/1
No. Serie Certificad
00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT
00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:
2019-07-29 10:35:18

EXPEDIDO EN:

0255 LA VILLA
C.P:07870

CLIENTE

MARINTER S.A. DE C.V.
MAR000216AP7
C:P:06430
Cedula IEPS: 00000000B1162480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202205	5601142192476	VB LANCERS SEMI ESPUMOSO 750ML	Pieza	H87	14.00	100.86	1,412.02	0.00	285.79	374.19	2,072.00

Sello Digital del CFDI

WftZaQ+8vcB/1+Z14W/sYeKc9tXedrc9XYc3lGHK1ArpNhrIWFqzJBFEW2GsMyVZ2AhCljxm/s0rjKoUouN/smUXj79Ppk8bbQyxN14xM9eCgFmBGSy7gg8vSkNEc8u//R7vrjA7+qfpNIK5Bxt0zNEPMYnqCA8Jv+A
O1fJBMggE6AmR0dzf08phVXrHPOCav8u3jbk1GZ5bPjPjX1E2mn0i84EdplFsbAcM2PA4UYrBm1gboJFD3rG3RRw5kNohULHDWLEMrpCvAKnLL3XWzo9pnClvo8JhadM4suARaYqrFUXDjYseyujCbcglgtjSojCY4
nhnPh439tt+V12Kw==

Sello Digital del SAT

oDxGQKp+zN9tdY8k3/KrGGSs/kqR1PyB/28XfWpDL53NYbGrfzV8H7RUZtLYhZ5x8ds/C0G+NvkDIPRBF7ACzHgCJF3vKJSobis1MBY3yynX/x9UQZkLx1oPxB4pba8lGedPqTFQo4Sp36W7MYW5/chTK/j/e
EnGaywaWHu3PQ7l9pKSDrn0bGwDFPiBaoz3e17PL8hg/4/S6Q7W5uYN1bXaGije1o1pzMzsbA3ThdnVfAdD6kDqWXR1WhKw659H2PwnfDoffoiek4GDURhgYk+b9GZiyalWg0vYaylXkLvlazXfDfLYJ5LX6JXo
VCaln0P/yk2nzmRKw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0DA8D6D2-8A24-4B31-A0E4-763E17B90DEE|2019-07-29T10:35:18|DET080304395|WftZaQ+8vcB/1+Z14W/sYeKc9tXedrc9XYc3lGHK1ArpNhrIWFqzJBFEW2GsMyVZ2AhCljxm/s0rjKoUouN/smUXj79Pp
k8bbQyxN14xM9eCgFmBGSy7gg8vSkNEc8u//R7vrjA7+qfpNIK5Bxt0zNEPMYnqCA8Jv+AO1fJBMggE6AmR0dzf08phVXrHPOCav8u3jbk1GZ5bPjPjX1E2mn0i84EdplFsbAcM2PA4UYrBm1gboJFD3rG3RRw5kNl
ohULHDWLEMrpCvAKnLL3XWzo9pnClvo8JhadM4suARaYqrFUXDjYseyujCbcglgtjSojCY4nhnPh439tt+V12Kw==|00001000000407371267||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 26.5%	1,412.02	374.19

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	1,786.21	285.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 24/JUL/2019
Identificada con el Ticket No. 02550724015001201210.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GUSTAVO A. MADERO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Setenta y Dos Pesos 00/100 M.N.

SubTotal	1,412.02
Descuento	0.00
IVA	285.79
IEPS	374.19
Total	2,072.00

